
Hladké faxování za skvělou cenu
FAX S TISKEM BUBBLE JET NA BĚŽNÝ

PAPÍR A4

FAX-B840

FAX-B820

• Cenově dostupné faxování Bubble Jet na běžný papír A4

• Velká kapacita faxové paměti 120 stran* pro bezstarostné

faxování v případě, že dojde papír nebo inkoust

• Unikátní technologie hlasové volby Canon UCanTalk
®

• Vestavěný telefonní záznamník (pouze FAX-B840)

• Zpracování obrazu UHQ (Ultra High Quality) pro kvalitní faxování

diagramů a fotografií

• Režim úspory inkoustu pro snížení nákladů

• ADF na 15 listů pro snazší faxování velkých dokumentů

• Rychlovolba: 9 tlačítek volby na jeden dotek a 70 tlačítek

kódované rychlovolby

• Vestavěný mikrotelefon pro použití faxu jako telefonu

• Stylový a kompaktní design

* 

Při použití standardního formuláře ITU-T č. 1



TYP FAXOVÉ JEDNOTKY

TTyypp  FFAAXX--BB882200  ––  SSttaannddaarrddnníí  ffaaxx  ssee  sslluucchhááttkkeemm

FFAAXX--BB884400  ––  SSttaannddaarrddnníí  ffaaxx  ss  tteelleeffoonnnníímm  zzáázznnaammnnííkkeemm  

aa  sslluucchhááttkkeemm

KKoommppaattiibbiilliittaa  GGrroouupp  33

PPoouužžiitteellnnáá  lliinnkkaa  PPSSTTNN

TTeecchhnnoollooggiiee  ttiisskkuu  IInnkkoouussttoovvýý  ttiisskk  tteecchhnnoollooggiiíí  BBuubbbbllee  JJeett

TTyypp  sskkeenneerruu  SS  ppooddáávváánníímm  lliissttůů

SKENOVACÍ FUNKCE FAXU

AAuuttoommaattiicckkýý  ppooddaavvaačč  

ddookkuummeennttůů  1155  lliissttůů

VVeelliikkoosstt  ddookkuummeennttuu  ŠŠíířřkkaa::  221166  mmmm  ((mmaaxx..))  aažž  114488  mmmm  ((mmiinn..))

DDééllkkaa::  770000  mmmm  ((mmaaxx..))  aažž  110055  mmmm  ((mmiinn..))

EEffeekkttiivvnníí  ššíířřkkaa  sskkeennoovváánníí  220088  mmmm

RRoozzlliiššeenníí  ffaaxxuu  JJeemmnnéé::  88  bbooddůů  xx  77,,77  řřááddkkuu//mmmm

SSttaannddaarrddnníí::  88  bbooddůů  ×× 33,,8855  řřááddkkuu//mmmm

SSyyssttéémm  zzpprraaccoovváánníí  oobbrraazzuu  UUHHQQ  ((UUllttrraa  HHiigghh  QQuuaalliittyy))

PPoolloottóónnyy  6644  ooddssttíínnůů  ššeeddéé

TISKOVÉ FUNKCE FAXU

ZZppůůssoobb  ttiisskkuu IInnkkoouussttoovvýý  ttiisskk  tteecchhnnoollooggiiíí  BBuubbbbllee  JJeett

RRoozzlliiššeenníí  ttiisskkuu 336600  ×× 336600  ddppii

KKaappaacciittaa  ppaappíírruu  5500  lliissttůů  vv  aauuttoommaattiicckkéémm  ppooddaavvaaččii  lliissttůů

TTiisskkoovváá  kkaazzeettaa  ČČeerrnnáá  kkaazzeettaa  BBXX--33

ŠŠíířřkkaa  ttiisskkuu  220033  mmmm

RReežžiimm  úússppoorryy  iinnkkoouussttuu  AAnnoo

AAuuttoommaattiicckkéé  zzmmeennššeenníí  

ppřřii  ppřřííjjmmuu AAnnoo  ((ppeevvnnéé))

FUNKCE VYSÍLÁNÍ 

A PŘÍJMU

RRyycchhlloosstt  vvyyssíílláánníí  PPřřiibbll..  66  sseekkuunndd  nnaa  ssttrráánnkkuu  ((ppřřii  ppoouužžiittíí  ffoorrmmuulláářřee  IITTUU--TT  čč..11))

RRyycchhlloosstt  mmooddeemmuu  1144,,44  kkbbppss  ((vvyyssíílláánníí))  99,,66  kkbbppss  ((ppřřííjjeemm))

KKoommpprreessnníí  mmeettooddaa  MMHH,,  MMRR,,  MMMMRR

PPřříímméé  vvyyssíílláánníí  AAnnoo

PPaamměěťť  ffaaxxuu  112200  ssttrraann  ((ppřřii  ppoouužžiittíí  ssttaannddaarrddnnííhhoo  ffoorrmmuulláářřee  IITTUU--TT  čč..  11))

DDuuáállnníí  ppřřííssttuupp  AAnnoo  ((ppoolloodduuáállnníí))

RReežžiimm  kkoorreekkccee  cchhyybb  ((EECCMM))  AAnnoo

OOddlloožžeennéé  vvyyssíílláánníí  AAnnoo

SSeekkvveennččnníí  vvyyssíílláánníí  AAnnoo  ((8800  mmíísstt  uurrččeenníí))

PPoolllliinngg  vvyyssíílláánníí  NNee

PPřřííjjeemm  AAnnoo

ZZaabbrráánněěnníí  ppřřííjjmmuu  

nneevvyyžžááddaannýýcchh  ffaaxxůů  AAnnoo

FUNKCE SPRÁVY

HHllááššeenníí  aa  sseezznnaammyy  HHllááššeenníí  oo  ččiinnnnoossttii,,  hhllááššeenníí  oo  vvyyssíílláánníí,,  hhllááššeenníí  oo  ppřřííjjmmuu,,  hhllááššeenníí  oo

vvíícceennáássoobbnnéémm  vvyyssíílláánníí//ppřřííjjmmuu,,  sseezznnaamm  vvoollbbyy  nnaa  jjeeddeenn

ddootteekk//kkóóddoovvaannéé  rryycchhlloovvoollbbyy,,  sseezznnaamm  uužžiivvaatteellsskkýýcchh  ddaatt,,  sseezznnaamm

ddookkuummeennttůů  vv  ppaamměěttii

ZZááhhllaavvíí  pprroo  vvyyssíílláánníí  AAnnoo

VVoollbbaa  nnaa  jjeeddeenn  ddootteekk  99  mmíísstt

KKóóddoovvaannáá  vvoollbbaa  7700  mmíísstt

OOppaakkoovváánníí  vvoollbbyy  AAnnoo  ((aauuttoommaattiicckkéé  aa  rruuččnníí))

AAuuttoommaattiicckkéé  ppřřeeppíínnáánníí  

FFAAXX//TTEELL  AAnnoo

VVeessttaavvěěnnýý  tteelleeffoonnnníí  

zzáázznnaammnnííkk  AAnnoo  ((ppoouuzzee  FFAAXX--BB884400))

CCeellkkoovváá  ddoobbaa  nnaahhrráávváánníí  PPřřiibbll..  1100  mmiinnuutt

PPooččeett  zzpprráávv  5555

OOddcchhoozzíí  zzpprráávvaa  11  ((mmaaxx..  2200  ss))

DDáállkkoovvéé  oovvllááddáánníí  AAnnoo

ČČaassoovvéé  rraazzííttkkoo  AAnnoo  ((ppoouuzzee  LLCCDD))

FFiillttrroovváánníí  hhoovvoorrůů  AAnnoo

SSppoořřiičč  ppooppllaattkkůů  AAnnoo

MMoožžnnoosstt  ppřřiippoojjeenníí  

tteelleeffoonnnnííhhoo  zzáázznnaammnnííkkuu  AAnnoo  ((ppoouuzzee  FFAAXX--BB882200))

MMoožžnnoosstt  ppřřiippoojjeenníí  

tteelleeffoonnnníí  ppřřííppoojjkkyy  AAnnoo

DDáállkkoovvýý  ppřřííjjeemm  AAnnoo

IIDD  vvoollaajjííccííhhoo  AAnnoo
11

TTeelleeffoonnnníí  sslluucchhááttkkoo  AAnnoo

VViiddlliiccee  VVeessttaavvěěnnáá

HHllaassoovváá  vvoollbbaa  ((UU  CCaann  TTaallkk))  AAnnoo

FUNKCE KOPÍRKY

MMoonnoocchhrroommaattiicckkéé  kkooppíírroovváánníí  AAnnoo

PPřříímméé  kkooppíírroovváánníí  AAnnoo

RRoozzlliiššeenníí  kkooppíírroovváánníí  336600  ×× 336600  ddppii

VVíícceennáássoobbnnéé  kkooppíírroovváánníí  AAžž  9999  kkooppiiíí

TTyypp  ddiisspplleejjee  LLCCDD

VVeelliikkoosstt  1166  ×× 11

JJaazzyykkyy  1166  jjaazzyykkůů  ((aanngglliiččttiinnaa,,  nněěmmččiinnaa,,  ffrraannccoouuzzššttiinnaa,,  ššppaanněěllššttiinnaa,,

iittaallššttiinnaa,,  ššvvééddššttiinnaa,,  nnoorrššttiinnaa,,  hhoollaannddššttiinnaa,,  ffiinnššttiinnaa,,  ddáánnššttiinnaa,,

ppoorrttuuggaallššttiinnaa,,  sslloovviinnššttiinnaa,,  ččeeššttiinnaa,,  mmaaďďaarrššttiinnaa,,  rruuššttiinnaa,,  ppoollššttiinnaa

VŠEOBECNÉ 

CHARAKTERISTIKY

RRoozzmměěrryy  bbeezz  zzáássoobbnnííkkůů  

aa  sslluucchhááttkkaa 336666  ((šš))  ×× 226611  ((hh))  ×× 116611  ((vv))  mmmm

RRoozzmměěrryy  ssee  zzáássoobbnnííkkyy  

aa  sslluucchhááttkkeemm 336666  ((šš))  ×× 338811  ((hh))  ×× 226655  ((vv))  mmmm

IInnssttaallaaččnníí  pprroossttoorr  vvččeettnněě  

zzáássoobbnnííkkůů  aa  sslluucchhááttkkaa 336666  ((šš))  ×× 338899  ((hh))  ×× 228811  ((vv))  mmmm

HHmmoottnnoosstt  PPřřiibblliižžnněě  33,,77  kkgg

ZZddrroojj  nnaappáájjeenníí 220000––224400  VV  ssttřř..,,  5500––6600  HHzz

33,,22  WW  ((ppoohhoottoovvoossttnníí  ssttaavv)),,  3333,,1144  WW  ((mmaaxx..))

HHllaaddiinnyy  aakkuussttiicckkééhhoo  hhlluukkuu  MMaaxx..  mméénněě  nneežž  5500  ddBB  ((kkooppíírroovváánníí))

1

ID volajícího je k dispozici jen v některých zemích. Chcete-li tuto funkci využívat, musíte si předplatit službu ID

volajícího (k dispozici pouze v některých zemích). Funkce ID volajícího používá protokol ETSI EN 300 778-1.

Podrobné informace o této službě získáte u místního poskytovatele telefonických služeb.

Některé obrázky jsou upravené pro zvýšení čistoty reprodukce. Veškerá data vycházejí ze standardních

testovacích metod společnosti Canon. Specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění. ™ 

a ®: Veškeré názvy společností nebo produktů jsou ochranné známky nebo registrované ochranné

známky příslušných výrobců na jejich trzích nebo v jejich zemích.

Specifikace FAX-B840 / FAX-B820

Canon CZ s.r.o

nám. Na Santince 2440

160 00 Praha 6

www.canon.cz

0045W315 © Canon Europa NV 2004

FAXOVÁNÍ NEJVYŠŠÍ KVALITY

Při odesílání faxu zajišťuje exkluzívní technologie zpracování obrazu Canon

UHQ (Ultra High Quality) vynikající hloubku a čistotu. Diagramy, drobný text

a dokonce i fotografie jsou vždy odeslány ve vynikající kvalitě.

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE UCANTALK
®

K odeslání faxu stačí jednoduše stisknout tlačítko a vyslovit jméno. Oba

modely FAX-B820 a FAX-B840 nabízejí unikátní hlasovou volbu pro

usnadnění obsluhy a zvýšení efektivity práce.

Stačí předem naprogramovat jména osob, kterým nejčastěji faxujete,

a k odeslání faxu pak stačí stisknout tlačítko a vyslovit správné jméno.

VYP.

ZAP.

Unikátní technologie

Canon UHQ zajišťuje

mimořádnou kvalitu

při odesílání

fotografií, drobného

textu nebo obrázků.


